• Cena za 1 dvoudenní praktický výcvik: 
 Cena bez DPH     214.880,00 Kč  
 DPH 21 %        45.124,80 Kč    
 Celkem včetně 21 % DPH        260.004,80 Kč 

Cena za předmět plnění celkem: 
 Cena bez DPH     842.880,00 Kč  
   DPH 21 %      177.004,80 Kč    
 Celkem včetně 21 % DPH    1.019.884,80 Kč 

Slovy: jeden milion devatenáct tisíc osm set osmdesát čtyři korun českých osmdesát haléřů. 

2) Poskytovatel je plátcem DPH. 
3) Takto sjednaná cena služby je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené 

s předmětem plnění (lektory, vhodné prostory pro teoretickou i praktickou výuku, 

bezplatnou změnu termínů kurzů, školící pomůcky, materiály a prostředky, technické